R A 2% @400 820 - 9595

R

pEME BARSS

EFL%LE‘&%_“ZT TN RRSZMR  FERINGERNEUEN , REEFRFHEENRS , AFKAAR
£ 2 /BRI EINRRRIRR |, FHE 48 /NI RIRGEATRIRSS .

Lig
FHiE :(021)6301-2827

X
E31# :(027)8544-8475

FHi# :(0531)8690-7277

5EATT
FHiE :(0991)4678-141

e
FHiE :(024)2334-16123

2]

E3i :(0791)8625-5010

K
E3i :(0731)8549-9156

AR
F31E :(0371)6384-2772

By

E3i :(029)8836-0780

=

E31 :(0431)8892-5060

A NELTA ik

FEEEBERDEBREAF

btk - EiETHHRHKRER238S

HR4% : 201209

EiE : (021)5863-5678
f£HE : (021)5863-0003
Rk : http://www.delta-china.com.cn

At

31 :(0551)6281-6777

—_—
-

31 :(0771)5879-599

It=
FHiE :(010)8225-3225

BEB
FHiE :(028)8434-2075

B, XEEHHE

EEii.g :(025)8334-6585
|

E3i :(0592)5313-601

X

E3i :(022)2301-5082

E3i :(023)8806-0306

N
3 :(0571)8882-0610

T
3 :(020)3879-2175

EE.IIE: :(0351)4039-475

IS7RIE
F3i :(0451)5366-0643

LR IR R
5014094101

h#52.0 (201903 )

PIXEEADRNAE
WEKEH,BRBITEN

uuuu

gl & K kK

SXxEFZXTIEA
DRV %

ik
ISE LTA

www.delta-china.com.cn >~ @U 95” ﬁg 2% IE




I 1 EEZXTHlSEARNT

SHEEtNZEA HILCFRARSS

BN "EE HRSE , UTUAMEARRTRRERBNIE. BEAAIS, | 3 PR
RS R AR , HFSE S T SR AR —AEs, B

L - DRV &7
o

Dev 5 |
‘rv %5
oy
 rossre
“Ek %

BIARFHEHNEEZ XTI A DRV K7l , 88 DCV =Hlgs | MUEEXBTEM
BRERERE S IAFELNENTH | BRESMESINERSERTARS , #imT
Ef5E. SREMARSRATLRLY  BRURAEEREHEASRA.

DRV Z37 6 (B HERIELNESFAR TR | SSEERANNEER , 53
RIFEF 3C BBF. FFEY. SEMTSKRERY , FHTOeN. B2 85, Bk, £
TE. RE. G, SUEMETE | BARER T 4.0 FOS{EKEE e |

Pame @@= 2

@)3 & ¢

1 2 ZkAEUZ



Famise
(HHEE, BE REEE. BHEREEZEGT
IR , BEFATR , IR

EIEfTERRR (300mm / 25mm)

DRV70L Series 1kg 0.32sec
S
E I DRV90L Series 1kg 0.35sec
3
DRVA1L Series 1kg 0.48sec
DRVAA4L Series 1kg 0.54sec
RIETNRER B
BeEbrh=igit | EF&iEE
A
BRI R
Frpigit Behasigit :
SiREL , BIERIRE T JEIRLM O R E 2@%%)\2“@@ U SR
1 SRR R

=
||
!

190
165
-
¢ %]

GESECUENEE
\

— . -

AR ———

L]

50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550
FEEF=IEE (mm)

3 4 A NELTA




a5
REEMAERE

FENINEEERS
otudio

(DeltajRobotic’AutomationStudio) < hER M—2l
SRR mmiZ2E

BZIRIELLERERE LF

FTENEFRIRFE , SRS

|
i
a
a
N A N R 1 1

i

i

!
alalalalalafil

B2

User 10 BENXSZBFR

= 1R{H£1H DI/O SATIRIR SIRME
= JEIMBRERIE | TREFITA

L

000 0
Lt -
| — - -
- =

o L — -

3 - -
" ‘.
i . .
f kil ] ' -_

3= »

e .
= - -

" "
= - -
15 -

1. .
=

BRIRE REET

I]EI]EIIEI:'

ITITITELD fofy

o
o
()
o

& i
A
L e
o

@ s

. =

1
-

R ERRRTRLEET

ECECEESEEREREREE

SRS

BZNE REEE

KESTRTE

A NELTA



[T

DRV %%
HhEL 6
BRATIEHE 710mm 900mm 1,111mm 1,411mm
BRAGE 7kg
J1 +170°
J2 +133°/-105° +135° /-105° +135°/-105°
J3 +65° /-205° +60° /-205°
HEEE
J4 +190°
J5 +120°
J6 +360°
J1 450° / sec 370° / sec 240° / sec 200° / sec
J2 340° / sec 260° / sec 220° / sec 165°/ sec
I J3 510° / sec 410°/ sec 295°/ sec 220°/ sec
J4 550° / sec 550° / sec 465° / sec
J5 550°/ sec 550° / sec 480°/ sec
J6 820°/ sec 820°/ sec 705°/ sec
BASHERE 11,000 mm / sec 10,600 mm / sec 9,400 mm / sec 9,100 mm / sec
J4 0.47 kg*m?
BUFIRME J5 0.47 kg*m?
J6 0.15 kg*m?
J4 16.6 N.m
B J5 16.6 N.m
J6 9.4 N.m
BEEE +0.02mm +0.03mm +0.04mm +0.05mm
FoEEEIRETE 0.32sec 0.35sec 0.48sec 0.54sec
TEHL BE. P B
FenE A X /=1M ™ 1_2/F:o:. i%i%%%?z%ﬁi\%jﬁé?@j?@iﬁjv
N o6 EIESE (—MEHERBR 3 H BHE , — AT EFER )
IP 545 IP40( #REC ) / IP65( i%EHE ) IP65
BE 0°C ~40°C
INEHAE RE 20 ~ 85 %RH
=] 05G
BEE 37kg 39kg 76kg 82kg
=HIER RS DCV 7%l

*1. th#k 1kg BF , 85N 25 mm, KRB 300 mm HRFFEEATE ; MXIMERRE 25°C , FMEHERGEE 45% ~ 65%RH
2. BEEENIS ARAIG | BB KBESHEARBKR

*3. MBI REE LR ERERMAR ; IP GRS SIRERSETIRER  ESHEARBER

4. 907 IP HMEK , EEHEEAR

= on it
DCV %3

EEIR
R~ (W) x (H) x (D)mm | EE
RHAE
BFES
BEE
g A=H
FitEaE

N | i ¥ DIIO

Ethernet
DMCNET
RS-232 / RS-485
FRAHSHE

SR Eeslita

HNEImASES
BEiRfEIR
Power IN

HEEA
T
e
RSES
INEIRE
2R
|
IP &4

NGNS

BAORR

EAfH : 200-230Vac+PE, 50/60Hz , 15 A
383 mm x 223 mm x 406 mm / 22 kg
RUESISHD

BIEHEEAIES

RN RIS, Sethimh. EEEH

20MB: A {FRETEFRENAFHER
K ([ BRAAEBTEFER (EARNEFRPITHE )
30K (NI EB RN A R B FRE TR R RIEEEH

System DI/O : 7 4RGN, 8 Rt
User DI/O : 24 28I\, 12 BiEH

1/M@BE. RJ-45

1/NBiE. RJ-45 , ATERIEAIAX DMCNET =M
1 NEEIRO. D-sub 9P / Female

1 MNEFERERS

8 PIN ElfZiszas
Rt 2 EEEILEAEREIMBATELILRA | LK 2 BB ERETehiFRE

D-sub 37P/Female , 12{i 1 HIMERISEEEIZSEZUL
3 PIN EIfSZEREEE | 120L DI/O 548
3 PIN iEEs8imFa |, iHEAE RS AC iR

BRH S ERERS | Female

=R GBRBMYEEST ) , TBIRMEES (BRHE. ZRERITRERKR )
781k 1000m LA

86 ~ 106 kPa

0~ 40°C ( BINEREHBIT 45°C LALERT , BB S1E )
0~90% RHLAT (R&E)

20Hz LA~ 9.80665 m/s? (1G ) , 20 ~ 50Hz 5.88 m/s? ( 0.6G )
IP20

TN R : BARGIPERERAMEE | BEE/IMISRETHEBRARIPIERE
I SOREREIA

8 A AELTA



= aniiis
DTV 5|

ws
ERARE 7" TFT LCD ( 65535 % )
= DHER 800 x 480 pixels
) pad) LED Back Light ( &38 25°C 5588 >2 /M)
EBEE 154.08 x 85.92 mm
e ZE S Delta Real Time OS
choagpEes 32-bit RISC Micro-controller
Flash ROM Flash ROM 128 MB (OS System: 30MB / Backup: 16MB / User Application: 82MB)
e (R T ikee 16M bytes ROM, 128K bytes SRAM
Ledilets Multi-Tone Frequency ( 2K ~4K Hz ) / 85dB
RIS 10/100 Mbps BEzhi&ill ( NEFREBE )
ERFiETIRO N/A
1B1Z= SD / SDHC
USB 1 USB Client Ver 2.0
R e FFEHE : IEC60947-5-1, ENG0947-5-1, IEC60947-5-5, EN60947-5-5, UL 508, CSA C22.2 No.14, GB 14085.5
FEHIE : EN/IEC60947-5-8, IEC60947-5-1, EN60947-5-1, JIS C8201-5-1, UL508, CSA C22.2 NO. 14
=RRIREREA EI&HIHE : 1S012100-1, -2/EN12100-1, -2, IEC60204-1/EN60204-1, ISO11161/prEN11161, ISO10218/EN775,
ANSI/RIA R15.06, ANSI B11.19
EEE : <DC 24V
D 50(PIR)
FiEi E@Hﬂi}i‘zﬁi 7R
ARG : A, B
A, B #BAIE : 90° + 45°
BASIERIGR : 200Hz
1R 2142
GKE 5K 10 3K
BER HE
BEA SEAEZA]
LHIAIE CE
Yaf7ae214 IP55
DC +24V ( £15% ) ( NEIREER
e (05 S Bl | LI it e
TP DC24 i#F5 FG #FIa : AC500V, 1 95%h
FHIEFETE 5.6W3
FiEssEpEt 3V $EEjth CR2450 x 1
HipEBitEm KERRNERERERAEEMAR , Bl 25°C FERAIRFIE
BIERE 0°C ~40°C
EFRRE -10°C ~ +60°C
TERE 10% ~ 90% RH [0 ~40°C] , 10% ~ 55% RH [41~50°C]) , SRR 2
[TE=5) IEC61131-2 EIELHREN 5Hz~8.3Hz 3.5mm, 8.3Hz~150Hz 1G
iy IEC60068-2-27 HIE 11ms, 15G Peak , X, Y, Z A[A%% 6 JX
I W)X (H)x (D) 257.4 X 1703 x 71.8 (WRTRLBFSEINS )
BEE 7509 (&%)

¥R | RARFBRT , BARERRIRAREN—E , BA¥=E. SHidEk 25°C EiREELIFRE FIFHE
*2 [RESEBERMISZRNG : AIAASE 1 ¥ 1500V BERIK

*3 HRETEATIMEINEIR B BN

257.4(10.13")

ATA6TY) gy o0 (BENT)

170.3 (6.7")

FmBSaE

DRV %75

DRV A1 L 7 A 6 1 1 3 N
NE) PR IEB | TR 75 | mKE | IPER HHER WA | =25 | EHEB i
70:710mm | L:Lite | 7:7kg 6 : 6 1=Frf | 3=3K [N=THEH
D : Delta 90 : 900 mm A : P40 5=5%K
R : Robot B: IP65
V : Vertical A1:1,111mm C:IP54
A4 :1,411mm
R~IE - DRV &7l
T{EBHE
DRV70L %%l
74 345 25
Q)14(hole}—\ o
7 If. \%d
{ :',
N
\;|,/
[>x) E
§ M 170 275
172 J4 KEEEfaE 190°
710 660 16 HEELEEE 360°
TEXE B
10 A\ NELTA




R<E - DRV £51

T{EEHE

DRVIOL 7%
74 435 25
R113.5
@14 ho
/
g
7{ ! L£ X
Z
o
g L )
~ ~ <
[==) F\r
[+2]
N
> 170 | _ 275
214
900 850
THEXE
DRVA1L %%
74 525 60
£
o.
S, )
Tp)
™
121 W 2
2 S|
[§V)
Te) ™
N Te}
Yo} -~
(e}
(a2)
[0} m N~
- o
o
©
<
2 X
/ 2
< :
347
1111 991
11

AR
Boucs f_
X \‘;,)
3(7900 o ‘,$
v/
S
5
+*
[}
)4 hEEERE 190°
J6 TR 360°
o /77:21050

RJE - DRV &5
TiEEE
DRVA4L Z5

74

675 60

2505

A
3 / -
1 ik
R ]
* \\
2 20- ..
[ee]
0
© 5
L]
>
<t
(=]
|
™

2-M4*0.7P*8L

Signal connection (12 PIN)

421
1411 1291
b = = w3
HANILR L= F A
DRV70/90L %7
235
2105 Ie B2
- /*2-M4*0.7P*6L 165
0.012 165+0.04
1 @EHT (3o ) hole (BIN hle)
- I
=]
DJ 2-M4*0.7P*5L o
z [ § S
User tubing 1 (@6)
(Solenoid valve)
User tubing 2 (6) 4-39 hole
Connector 130

Signal & solenoid valve

12

\i.
e
User tubing 1 (M5)

M4*0.7P*8L

Solenoid valve*6 (M3)

&=

4-M6*1P-7L
P.C.D @63

8.5

Yo}
©
S
3]
@14 (hole) 4
@5H7( $3:012) Long hole oeH7( 10012
P.C.D263

A AELTA



R<E - DRV 275 RE - DCV R75

MR T = f L
DRVA1L/DRVA4L %7 (383)
BASE FIX DRAWING FLANGE DRAWING °|—l - .
260
26 long hole 230 (PIN hole) 4-M6*1P-7L
- P.C.DQJ63
~—411 hole 245 HT %) . .
o & 26 H7 ()
& P.C.D @63
N
= 4
‘\@
190 @6 G6 (::) long hole B
436
286 ‘
406
247 User Screw hole (2-M4 ) 1——#}
/User Screw hole (4-M4 ) o A peres o o o
Signal Connection (12 pin) _ D O O f q j
~IS s ! .
b 38 (a5 =
User Screw hole (2-M4 ) =—== A
‘ Solenovid Valve*6 (M3) @ HE \\Sﬁ&\\f\\\ - . . - -

User Screw hole ( M4 )

- Solenovid Valve (tube 6) _
User Air 1(tube @6) User Air 1 (M5)

Connector

A AELTA

14

13



DRV X% T{Euh R ARLR

ﬂ Ethernet

s
PC

s (ABRRhES DI/ DO - FRiEiER
ASDA-A2
- e AlzHles
L 'ii DCV {FAREEMN
BRKT FRERFFX " ECMA
' - : RS
s 8
J RS-232/485 ; ot .—5{?‘
(o "l =
TSRS
DMV 2000

a v

BRI REFEX

FEHER
DTV

BAEESXHBRA
DRV70L/90L/A1L/A4L E5

baviii
el B AS
::::::"i (‘ 4
5 = h
\g * J: — ¥ 3
—] q, |
. ﬁ\'
L = =
* B AR EIRER S S DMCNET |, BEEENITHY BIERSIRMEE , BINESREEK "_:L
* BIAMREERHUSHINTD | BARBITIER

R ez

S e

15

oo ) =

1EM 5 B

eS|

BAEESZXT
aEA
DRV70L %%l

BIAEESZXT
HegA
DRVIOL %75

BXEESXT
GIEIN
DRVA1L %751

BREHSKT
HEEA
DRVA4L 71

FRHIHSH

DRV70L7A6313N

DRV70L7B6213N

DRV70L7A6315N

DRV70L7B6215N

DRVOOL7A6313N

DRVO0L7B6213N

DRVO0L7A6315N

DRV90L7B6215N

DRVA1L7B6113N

DRVA1L7B6115N

DRVA4L7B6113N

DRVA4L7B6115N

DTV-2FM

DTV-2GM

710mm/7Kg, IP40 ( & DCV 1=l /DRAStudio 24 ) ,
3 ORI EREHIER LS

710mm / 7kg, IP65 ( & DCV =585 / DRAStudio X4 ) ,
3 Kt HIER AR

710mm / 7kg, IP40 (& DCV #4428 /DRAStudio 23R4 ) |,
5 KR HIEE LS

710mm / 7kg, IP65 (& DCV 5428 / DRAStudio &4 ) ,
5 KiEEHIER S

900mm / 7kg, IP40 (& DCV $%#|28 / DRAStudio ¥4 ) ,
3 KARAEEHIFRLE

900mm / 7kg, IP65 (& DCV #5428 / DRAStudio %44 ) ,
3 KR HIER S

900mm / 7kg, IP40 ( & DCV #=4/25 / DRAStudio X4 ) |,
5 KA HIEB L

900mm/7kg, IP65 (& DCV $z4%|2§ / DRAStudio k{4 ) ,
5 KAREEHIFRLE

1,111mm/ 7Kg, IP65 (& DCV #2128 / DRAStudio 314 ) ,
3 KAmEEEHIFELE

1,111mm/ 7Kg, IP65 (& DCV #5428 / DRAStudio #k14 ) ,
5 Kt HIER AR

1,411mm/ 7Kg, IP65 (& DCV =428 / DRAStudio R4 ) |,
3 KimEr=HIEE 4

1,411mm/7Kg, IP65 (& DCV #2428 / DRAStudio %44 ) ,

5 RATEEEHFRLT

21§81 5 K | EfESL

2145 /10 K | ik

16

ETARIFEER , ¥iE

IP ER SixH|SsE 4T
HKE

B DRV RFIFA ,
ISR

A AELTA



e

FH SR

[EIDIEED ( FEfx )

[ ( #E4 )

DTV-2FM

DTV-2GM

3081425800

3081425700

3081427100

3081735000

3081734700

3081734800

3081734900

3081427000

3534815500

3534815600

3534815700

3864267000

3864999300

3864896200

ASD-DMC-RM32MN

ASD-DMC-RM64MN

ASD-DMC-RM32NT

ASD-DMC-RM64NT

ASD-A2-0121-FN

ASD-A2-0221-FN

ASD-A2-0421-FN

DMV1000-80GX

3534538100

21881 5K 1 EMEEL

2188 /10 K/ ZERiEEL

SYS FEKEL

User.DIO FE{Z: / 3 2K / JEMitirs
RS-232/485 FEIKL / 3 K / AR
Safety FE{E; / 3 > / EMTHEH
FEESHERE /5K / IEmiEHh
FBEESIERELE /7 K / IEmiRH
FBSSHERE /12 K / TR
Ext.Encoder FEIE / 3 K / ittt

Z{EDRV RFIA , &
WiskEe

AR EB{TEL&RE

System DIO/ 1M+ iR
Ext.Encoder/ 1M+ &igith
USER DIO/ 1M+ k&fEitR
CANopen @RS /1 K
CANopen BifliZEREEL /3 K
CANopen i@l /10 2K
WNFESMEY & DI/O

TRERET
ESNGriT Sz

Remote 32 s\ DI
Remote 64 s DI
Remote 32 i DO
Remote 64 st DO

100W IRz/EE

WFEBIMEY RIKED
200W Ixz)E28 BEHT ,

FEWprarliTutfal 2]
400W X528
BB AT
KA ; 5EE(E DMV
Y AIEES , ¥4
HigiE2% DMV
BR

TEEENEEARNE
i) B

DMV1000 HLSSMIEER S

17

g AZHIRE
DCV

L | | Ry

fi=an ) R

1R

L @ — HEE ‘i"-'ﬁ

J RS-232/485

MNEEAHRT
DMV 2000

FE#Ea
DTV

RRE

A
9 -

25 ng

3081425800
3081427100
3081735000
3081734700
3081425700
3081427000
ASD-DMC-RM32MN
ASD-DMC-RM64MN
ASD-DMC-RM32NT
7 ASD-DMC-RM64NT
ASD-A2-0121-FN
ASD-A2-0221-FN
ASD-A2-0421-FN
3864267000
8 3864999300
3864896200

o OB WN -

— O | ge9

fi=ana) REFFR

BIXEESXTHIEA
DRV70/90/A1/A4L &7

S

EE As
: ik,
1 :!' ) ﬂ\

SYS fEKE

RS-232 / 485 JEIKEL / 3 2K / ATk
REIERES /3 K / AFiHEmh
TRAENTIBE ARBSRZE / 3 2K / JEmiert
{$FAE DIO FEIKEL / 3 5K / JEMiHRmh
¥ RIRIDESIEIc 2 / 3 2K / EmifHReh
Remote 32 53 (DI)

Remote 64 53 (DI)

Remote 32 52 (DO)

Remote 64 53 (DO)

100W 3XzN=

200W 3RzfIE8

400W 3RE/EE

CANopen J@ITUEZEL /1 K
CANopen J@iZEZE / 3 K
CANopen J@IFZEREL / 10 K

18 A NELTA





